Item gratias in omnibus admonerebat Ephesios. ij. dicens gratias agentes semper pro omnibus. etc.

De gratitudine

De Abraham passivitate quatuor reges et omnem substantiam

ecum redupisset rex sodomorum egressus  
fuit in occursum eius et omnia obtulit ei  
exceptis solis ariab? Vbi nondum est quod  
licet abraham oblata respuerit tamen bene  
voluit quod socij sui partem de preda ha  
berent cum per suffragijs eorum non in  
gratis. Genesis. xiiij.

Postquam iacob seruierat laban annis  
multis dixit ei laban  
Nunc frater meus es gratias seruies  
michi. Genesis. xxxij.

Cum liberasset gedeon israhel de im  
mianis direxit omnes ad eum domiare neu  
tu et filij tuos quia liberaisti nos de  
manu madian. Iudicium. viij.

Dixit dauid ad abathar cuius pa  
ter ipsum dauid diligebat mane mecum  
ne timeas si quis querit animam tuam que  
ret et meam. i. Regum. xxij.

Propter amorem ionathe filij saul i  
quisiuit dauid si aliquid esset superius  
de genere eius et constituit miphibo  
seth filium ionathe coniunxam mese sue. ij  
Regum. ix.

Hester regina gratia fuit mardocheo  
narratori suo ut patet. Hester. ij. et. iij.

Paulus prompte et grate recog  
nouit gratiam beniamini sibi collatam di  
cens ad galathas. iij. Sicut ange  
lum dei receperitis me et si fieri po  
tuisset oculos vestros crucifixis et dedis  
setis michi.

### De gula.

Mala primum peccatum fuit et ince  
pit in primo parenti Gen. ij.

Esau pro lacte fratri suo primoge  
niti suam vendidit. Gen. xxv.

Israhel lagabat populus israhel desiderio  
carnium sedens et flens dicens quis dabit  
nobis carnes ad vescendum. Num. xij.

Prima temptatio in deserto filiorum israhel  
fuit de potu. Exodi. xvij. Secunda  
de abominabilibus. xvi.

In epulis sunt homines audaces et lo  
quaces ut patet iudicium. ij. ubi inter epu  
las et pocula maledicebant abimelech  
Epulantibus philisteis fregit samp  
son ipsorum domum et cecidit super eos  
Iudicium. xvi.

Solebant filij belli sacerdotibus car  
nes crudas ab offerentibus accipere ut  
eas sibi lauaret. i. Regum. ij.

Comedit ionathas contra prohibitionem  
saul patris sui modicum de melle eius  
occidisset si populus non accurrisset. i  
Regum. xiiij.

Comederunt et saturati sunt et impi  
guati et habundauerunt delicijs in homi  
tate magna tunc autem ad iracundiam pro  
cuerunt. Ieremie. ix.

Amo a coniunxio regie hester letus est  
egressus in cetero autem cum iij. filijs pa  
triculo est afflicti. Hester. vij.

Job multa mala nouerat in coniun  
xio coniugis sui per filios epulantis con  
surgens diluulo offerebat holocau  
sta per singulos dies. Job. i.

Christus pro de gula dyabolus tem  
ptauit dicens. Si filius dei es dic ut la  
pidem istum panem fiat. Mathei. iij.  
Marci. i. Luc. iij.

Contra edaces et comestiones va  
cantes valet exemplum de diuite qui  
epulabatur quotidie splendide quomodo  
postea in lingua specialiter fuit crucia  
tus. Luc. xvi.

Post splendidas et pingues refec  
tiones non possunt bene homines ora  
tionibus et vigilijs vacare. Vnde disci  
puli christi post cenam nec vna ho  
ra poterant vigilare. Mathei. xxvi  
Marci. xiiij. Luc. xxij.